
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА 

 у II фази квалификационог поступка 
 

 
Назив предмета набавке: Делови пнеуматске инсталације за аутобусе и тролејбусе – по партијама, бр. KПД-

280/15 (назив и ознака из општег речника набавке: 42113310-Системи за довод ваздуха),  
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

Р
б

.б
р

о
ј 

п
а

р
т
и

је
 

Шифра 

ГСП-а 
Назив партије/позиције J.M. 

П
л

а
н

и
р

а
н

а
 

К
о

л
и

ч
и

н
а

 

ПРОЦЕНА 

дин/J.M. 

Укупна 
процењена 

вредност 

позиције/ 
партије 

без ПДВ-а 

8 110350401 
VENTIL, DVOKRUZNI KOCNI - BEZ PEDALE  
SG313 

kom 6 70.624,00 423.744,00 

12 101832901 VENTIL, DRENAZNI VAZDUSNE INSTAL. IK,ZIU kom 550 122,00 67.100,00 

18 110230301 
VENTIL, EL-MAGNETNI STANICNE KOC.WABCO 
SG313 

kom 6 13.000,00 78.000,00 

 

 
 

 
 

 

 
Уговорена вредност: 488.750,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 11 (за цео тендер) 

 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.11.2015. године 
 

Основни подаци о добављачима 
 
’’METALRAD’’ д.о.о., ул. Змај Јовина број 74, 22320 Инђија   
Датум закључења уговора: 04.01.2016. године 
 

 
 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену уговора: нема 


